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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Orde do 6 de maio de 2021(DOG do 20/05/2021)

Ano académico:2021/2022

thCIB

Aplicacion: fondolibros

PROCEDEMENTO

FONDO SOLIDARIO DELIBROSDE TEXTO

CODIGO DO PROCEDEMENT O

ED330B

DOCUMENTO

LISTAXE DEFINITIVA DE ADMITIDOS

DENOMINACION DO CENTRO

Codigo do centro

Denominacién

[320715190 |

| CEIP Plrilingue Albino Nunez (Ourense - Ourense)

LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 3° Educacion primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros

que recibe

A.G.AM.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua castelda e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

A~~~ o~~~

A-.G.S.N.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua castela e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

(
(
(
(
(
(

A.L.D.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Ciencias Sociais)

(Lingua galega e literatura)

A.G.S.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Ciencias Sociais)

(Lingua galega e literatura)

B.C.T.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)
(Lingua galega e literatura)

B.M.O.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Ciencias Sociais)

(Lingua galega e literatura)
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RN XUNTA DE GALICIA
:i: CONSELLERIA DE CULTURA,

EDUCACION E UNIVERSIDADE

Curso: 3° Educacion pri

LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

maria

thCIB

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe

D.S.M.N.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua casteld e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

(
(
(
(
(
(

D.A.R.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua casteld e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

(
(
(
(
(
(

D.S.T.A.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua castelda e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

~ e~~~ o~~~

F.A.L.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Ciencias Sociais)

(Lingua galega e literatura)

F.A.A.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Ciencias Sociais)

(Lingua galega e literatura)

G.M.S.J.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Ciencias Sociais)

(Lingua galega e literatura)

J.T.A.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua castela e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

(
(
(
(
(
(

L.R.V.

Segundo as existencias do centro non le corresponden libros.
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RN XUNTA DE GALICIA
:i: CONSELLERIA DE CULTURA,

EDUCACION E UNIVERSIDADE

LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 3° Educacion primaria

thCIB

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua casteld e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

(
(
(
(
(
(

M.F.S.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua castela e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

(
(
(
(
(
(

M.G.D.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua castela e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

~ e~~~ o~~~

P.T.A.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Ciencias Sociais)

(Lingua galega e literatura)

R.R.X.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Ciencias Sociais)

(Lingua galega e literatura)

R.S.D.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Ciencias Sociais)

(Lingua galega e literatura)

R.D.L.D.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua castela e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

(
(
(
(
(
(
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RN XUNTA DE GALICIA
:i: CONSELLERIA DE CULTURA,

EDUCACION E UNIVERSIDADE

LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 3° Educacion primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe

S.0. L.D.A.

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua casteld e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

(
(
(
(
(
(

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)

(Lingua galega e literatura)

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788469867051
9788469867150
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua castela e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

Lingua galega e literatura)

~ e~~~ o~ o~

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788491216988

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Lingua castela e literatura)
(Matematicas)
(Lingua galega e literatura)

9781380055866
9788468257730
9788468258874
9788491216988

Lingua Estranxeira - Inglés)
Lingua castela e literatura)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)

~—~—~ o~

Curso: 4° Educacion primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Lingua castela e literatura)
Lingua galega e literatura)
Ciencias Sociais)

(
(
(
(
(
(

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Lingua castela e literatura)
(Lingua galega e literatura)
(Ciencias Sociais)
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RN XUNTA DE GALICIA
:i: CONSELLERIA DE CULTURA,

EDUCACION E UNIVERSIDADE

LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 4° Educacion primaria

thCIB

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe

C.H.L.A.

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Lingua castela e literatura)
Lingua galega e literatura)
Ciencias Sociais)

(
(
(
(
(
(

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Lingua castela e literatura)
(Lingua galega e literatura)
(Ciencias Sociais)

F.S.M.

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Lingua castela e literatura)
(Lingua galega e literatura)
(Ciencias Sociais)

G.A.M.

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Lingua castela e literatura)
(Lingua galega e literatura)
(Ciencias Sociais)

G.F.A.

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Lingua castela e literatura)
(Lingua galega e literatura)
(Ciencias Sociais)

G.F.S.C.

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Lingua castela e literatura)
(Lingua galega e literatura)
(Ciencias Sociais)

L.L. K.Y.

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Lingua castela e literatura)
Lingua galega e literatura)
Ciencias Sociais)
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RN XUNTA DE GALICIA
:i: CONSELLERIA DE CULTURA,

EDUCACION E UNIVERSIDADE

LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 4° Educacion primaria

thCIB

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe

L.P.C.

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Lingua castela e literatura)
Lingua galega e literatura)
Ciencias Sociais)

(
(
(
(
(
(

L.E.L.

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Lingua castela e literatura)
(Lingua galega e literatura)
(Ciencias Sociais)

N.T.A.

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Lingua castela e literatura)
(Lingua galega e literatura)
(Ciencias Sociais)

R.R.E.M.

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Lingua castela e literatura)
(

(

Lingua galega e literatura)
Ciencias Sociais)

S.L.A.

9780194507684
9788467877816
9788467880175
9788468228358
9788468228679
9788468228983

(Lingua Estranxeira - Inglés)
(Matematicas)

(Ciencias da Natureza)
(Lingua castela e literatura)
(Lingua galega e literatura)
(Ciencias Sociais)
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